[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Информация о подготовке образовательных учреждений района к учебному году

Принято Думой Маловишерского муниципального района 23 августа 2018 года

Заслушав и обсудив информацию Ермолаевой И.Б., председателя комитета образования и молодежной политики  Администрации муниципального района о подготовке образовательных учреждений района к учебному году,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию председателя комитета образования и молодежной политики  Администрации муниципального района о подготовке образовательных учреждений района к учебному году принять  к сведению.

Депутат Думы

муниципального района
 М.И. Макар

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

23 августа 2018 года

№ 272
Малая Вишера